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Forskrift om endring av forskrift om administrative nedsettelser av 
tollavgiftssatser for landbruksvarer 
 

Fastsatt av Landbruks- og matdepartementet ………2023 med hjemmel lov 11. mars 2022 nr. 8 om 

tollavgift (tollavgiftsloven) § 5-1, § 5-2 og § 5-3 og delegeringsvedtak 21. oktober 2022 nr. 1778. 

 
 

I 
 
I forskrift 22. desember 2005 nr. 1723 om administrative nedsettelser av tollavgiftssatser for 
landbruksvarer gjøres følgende endringer:  
 
§ 18d skal lyde: 
 
§ 18d. Bær til bearbeiding 

Foretak som har bearbeidet norske jordbær, bringebær, solbær eller kirsebær i foregående 
periode fra 1. juni–31. mai, kan innrømmes andel av tollkvotene som fremgår av vedlegg 6b, 
dersom varen går inn i egen bearbeidingsvirksomhet. Det samme gjelder foretak som ikke 
har bearbeidet norske jordbær, bringebær, solbær eller kirsebær, men som i inneværende 
periode har inngått bindende avtale om kjøp av slike bær til bruk i egen 
bearbeidingsvirksomhet. 

Tollkvoteandeler for inneværende periode tildeles ut fra foretakets andel av totalforbruket 
av norsk råvare til bearbeiding i perioden 1. juni–31. mai innenfor hver enkelt av gruppene 
jordbær, bringebær og solbær/kirsebær. I beregningen av totalforbruket inngår også 
kontrahert kvantum fra foretak omfattet av første ledd annet punktum. 

Dersom det fastsatte produksjonsmålet for jordbær og/eller bringebær ikke nås i kvoteåret 
og den norske produksjonen av samme bærslag er avtatt, kan Landbruksdirektoratet innen 
1. april fastsette tilleggskvote. Ved vurderingen av om tilleggskvote kan gis, skal utnyttelsen 
av internasjonale kvoterettigheter vektlegges. Andeler av tilleggskvotene tildeles etter 
samme fordelingsnøkkel som for den opprinnelige nasjonalt bestemte kvoten. 

Kvoteandeler kan omsettes innenfor kvoteåret mellom foretak som oppfyller vilkårene for å 
få tildelt kvoteandel i medhold av første og annet ledd innenfor samme bærgruppe. Foretak 
som selger en tollkvoteandel, skal gi Landbruksdirektoratet skriftlig melding om 
overdragelsen. 

Foretak som oppfyller vilkårene for å få tildelt kvoteandel i medhold av første og annet ledd 
for inneværende periode, kan også få individuell nedsettelse av tollavgiftssats innenfor 
samme bærgruppe for råvarer omfattet av vedlegg 6c. 
 
 

II 
 
Endringen trer i kraft 1. juli 2023. 
 

https://lovdata.no/pro#reference/forskrift/2005-12-22-1723/vedlegg6b
https://lovdata.no/pro#reference/forskrift/2005-12-22-1723/vedlegg6c
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